ba y Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 15 de Março de 2021.

Ofício nº 103/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s),
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de

apresentado(s)

encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

f

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

NA
REQUERIMENTO(S) Nº(s) 641, 642, 644 a 647/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

liiiIi)
Protocolo Geral nº 655/2021

Data: 22/03/2021 Horário: 16:37
ADM -

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 15 de Março de 2021.

Ofício nº 103/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOSDA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

f

RICARDO AGUIAR

SECRETÁRIO DA CASACIVIL

RA
REQUERIMENTO(S) Nº(s) 641, 642, 644 a 647/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo Eaudço) Gre

FOLHADE INFORMAÇÃO ans] Engenheiro Ci»

assinaturalcarimboFL

proc nº 9/dky YICSG-6

Gu|AO ENGº EDUARDO E
Verificare informar quanto ao solicitado

AO SOP-10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluida em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Eduardo Siga
Engenheiro C

Secretaria de Obras Públicas

AOGP-4

b Segue informado conforme despacho supra

FL

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto =
Estado de São Paulo EROCINEO,

Sc FOLHA DE INFORMAÇÃO

A
ASTEL

|

Informamos que se trata de área pública, portanto, sugerimos que seja encaminhado |

ao CLU-221 para providências. |

Máreia ATapretz daSilva x!

Supervisora Fiscal QUAD
Depto. de Fiscalização Geral |

|

|

Em 04 de março 2021.

un RR
Sa

ia
Depto. Fiscalização Geral

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO
assinaturacanimboFL

proc NDAY YIDI- OM

Gu |

AO ENGº EDUARDO A il
Verificar e informar quanto ao solicitado.

AO SOP-10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Att,

!

Eduard: gi
Engenheiro'Qvil

Secretaria de Obras Públicas

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra

Modelo 10

7"
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
[ FOLHA DE INFORMAÇÃO a ]

FL

proc nºSply XS Ya é ou

AO ENGº EDUARDO Ê| Ss
Verificar e informar quanto ao solicitado.

AO SOP- 10

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Por tratar-se de solicitação pontual, sugerimos encaminhar a Secretaria de Infraestrutura para
atendimento emergencial através da operação “Tapa Buraco”

Att.

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Modelo 10

ASSINATURA + CaRNASO
65) rosesadorno moa(o. 0019239|04

FOLHA DE INFORMAÇÃO

Nucci Santos irac uoci Santos
AO

É
deFisc. Gera! de Fisc. Gera!

AASTEL

Informamos que se trata de área pública, portanto, sugerimos que seja encaminhado
ao CLU-221 para providências.

Em 04 de março 2021.
GHO

elo
e

Supervisora Fiscal
Depto. de Fiscalização Geral

ntonio Carlos
iretor

Depto. Fiscalização Geral

egibi
post qet* ”

see) aiiorS NUEoad
os

.
o!e mg?
oo

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

:[ FOLHA DE INFORMAÇÃO a ]

FL

04proc Ng YIN4- >
assinaturaicanimbo

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

AO SOP- 10

Informamos que o contrato relativo ao processo eletrônico 414/19, refere:
encontra se suspenso por determinação judicial, aguardando decisão para retomada.

Att

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

GH

nte ao local citado,

Modelo 10